

Freedom of Information Request: Our Reference CTMUHB_133_23

Clarification provided 05/04:

The Health Board do not have any UTC or UCC areas. Therefore, can you please confirm if you require shifts for A&E?

Yes that would be great please.

You asked:

Please can you provide me with the Information below:

- 1. From 1st January 2023 to 28th February 2023, please list the wards/departments you have requested shifts for off framework agencies in your Adult Nursing, Mental Health, Community Hospitals?**

Please see information provided in the table below:

Area	Ward
Mental Health	Glanrhyd Angelton Clinic Ward 2
Adult Nursing	Prince Charles Hospital (PCH) A&E
Adult Nursing	Prince Charles Hospital Bed Management
Adult Nursing	Prince Charles Hospital Day Surgery
Adult Nursing	Prince Charles Hospital GP Assessment ENP
Adult Nursing	Prince Charles Hospital ITU Anaesthetics
Adult Nursing	Prince Charles Hospital Ward 7
Adult Nursing	Prince Charles Hospital Ward 12 Medicine/Respiratory
Adult Nursing	Prince Charles Hospital Ward 3
Adult Nursing	Prince Charles Hospital Ward 6 Day Surgery
Adult Nursing	Princess of Wales Hospital AMU
Adult Nursing	Princess of Wales Hospital ITU
Adult Nursing	Princess of Wales Hospital Theatres Day Surgery Unit
Adult Nursing	Princess of Wales Hospital Ward 10
Adult Nursing	Princess of Wales Hospital Ward 16
Adult Nursing	Princess of Wales Hospital Ward 6
Adult Nursing	Royal Glamorgan Hospital (RGH) A&E
Adult Nursing	Royal Glamorgan Hospital AMU - Medicine AMU
Adult Nursing	Royal Glamorgan Hospital Ward 15 - Surgical

Adult Nursing	Royal Glamorgan Hospital Ward 19 - Medicine
Adult Nursing	Royal Glamorgan Hospital Ward 2 Surgical
Adult Nursing	Royal Glamorgan Hospital Ward 3 - Trauma/Orthopaedic
Adult Nursing	Royal Glamorgan Hospital Ward 7 - Surgical
Adult Nursing	Royal Glamorgan Hospital Ward 8 - Surgical/Urology
Adult Nursing	Royal Glamorgan Hospital Ward 9 - Surgical

2. From 1st January 2023 to 28th February 2023 have you requested shifts for off framework agencies in your UTC/UCC/MIU?

As advised the Health Board do not have any UTC or UCC areas, so alternatively please see data for A&E provided above.

3. Please provide me with the name, contact number & email address of the person responsible for agreeing temporary nursing agency contracts for your Health Board?

Temporary nursing agency contracts are managed on an All Wales basis by NHS Wales Shared Services Partnership (NWSSP). Therefore, for this and further information you will need to contact NWSSP directly, via the following email address: shared.services@wales.nhs.uk

4. Please provide a list of off-framework agencies used by the Health Board in the past 3 months.

Thornbury.

5. How much was your Off-Framework agency spend for each of the following staff groups between January 1st 2023 – March 10th 2023 (a) RGN's (b) RCN's (c) RMN (d) ITU Nurse (e) A&E Nurse (f) HCA (g) CPN

We cannot split spend by various staffing groups as the information is not captured in this detail on our systems.

6. How much was your off framework spent for (a) Urgent Treatment Centre (b) Urgent Care Centre (c) Minor Injuries Unit?

Sum of Value		Years	Quarters	Invoice Date	Grand Total	
		2023				
		Qtr1				
CC Desc	Supplier or Customer Name	Jan	Feb	Mar		
PCH A&E	INDEPENDENT CLINICAL SERVICES LTD TA THORNBURY NURSING SERVICES	3964.84	1384.19	3271.5	8620.53	
PCH A&E Total		3964.84	1384.19	3271.5	8620.53	
RGH - A & E	INDEPENDENT CLINICAL SERVICES LTD TA THORNBURY NURSING SERVICES	961.42			961.42	
RGH - A & E Total		961.42			961.42	
Grand Total		4926.26	1384.19	3271.5	9581.95	